De numero Angelorum. D. 5. q. 1. d. 6. n. 11.

*C.*

*Caietanus.*

**E**ius opinio circa Compositionem Angelorum. D. 5. q. 1. d. 2. n. 28.

*Caluini.*

Errores. D. 3. q. 4. d. 3. n. 5.

Caluiniæ & Catholice Prædestinationis discrimen. q. 5. d. 5. n. 65.

*Cardinales Virtutes.*

Quæ in Deo, D. 2. q. 10. d. 2. n. 13.

*Casus Diaboli.*

Citius quam intra spatium vnus diei naturalis contigit; vt & Bonorum Gloria. D. 5. quæst. 6. d. 2. num. 21.  
 Status eius post lapsum in tribus consistit; vt & Bonorum Angelorum; & in quibus. numero 22.

*Causa Prædestinationis meritoria.*

Hæc est Christus Dominus. D. 3. q. 4. d. 2. n. 1.  
 Item Oratio eiusdem. n. 16. Plura Vide, *Christus.*  
 An etiam B<sup>ma</sup> Virgo. nu. 15.  
 Ex parte actus ipsius prædestinationis, nullam dari causam prædestinationis, quot modis intelligi possit. n. 7.  
 Quam causam prædestinationis comparatiue sumpta. n. 10.  
 Nullus homo purus potest esse causa meritoria effectuum omnium prædestinationis alteri homini de ordinaria potentia. n. 13. an de absoluta? num. 15.  
 Etsi mortales efficienter conducere possint suis meritis & precibus ad Executionem prædestinationis. n. 19.  
 Prece tamen eorum, præterquam Christi, effectus tantum sunt prædestinationis, non causa. numero 16.  
 Causa materialis seu subiectum prædestinationis quam. d. 3. n. 1.  
 Efficiens quam. ib.  
 In Paruulis nulla est causa actiua prædestinationis, quoad vllum Effectum. n. 3.  
 Errores Hæreticorum circa Causam Meritoriam Prædestinationis ex parte prædestinati. num. 4. 5. &c.  
 Scholasticorum variaz sententia de causa prædestinationis ex parte prædestinati. d. 4.  
 Quam vera sit sententia, & refutatio præcedentium. d. 5.  
 Datur in homine causa meritoria aliquorum Effectuum prædestinationis, adeoq; prædestinationis ex parte aliquorum Effectuum. n. 27.  
 Causa illa non est carentia Obicis, seu opera bonæ merenaturalia. n. 1.  
 Quamuis ex particularibus Dei auxiliis profecta sint, ante Gratiam sanctificantem. n. 10.  
 Non sunt etiam causa illa, bona opera ex Gratia profecta. n. 17.  
 Neque bonus vsus Gratia, & Cooperatio nostra absolute futura est causa, vel conditio sine qua non, ad prædestinationem. n. 20.  
 Imo ex parte prædestinati penitus nihil est, cur prædestinetur. numero 22. Vide plura, *Christus.*

*Causa Obstinationis Dæmonum.*

Propria & immediata, non est Inflexibilitas naturæ. D. 5. q. 6. d. 5. n. 11.

*Index Generalis III.*

Sed decretum Dei ita statuentis, vt post primum in-  
stans peccati facultatem non habeant salutaris  
penitentiae. n. 12. Ratio. n. 13.